ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HÀNH ĐỨC         Độc lập_ Tự do_ Hạnh Phúc

Số  220   QĐ-UBND Hành Đức , ngày 20 tháng  10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá xã Hành Đức phù hợp với trẻ em năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH ĐỨC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 15 tháng 5 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 03 tháng 01 năm 2019 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy định Tiêu chuẩn xã, phường, thị trấn phù hợp với trẻ em;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá xã Hành Đức phù hợp với trẻ em năm

2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà:  Nguyễn Thị Bích Ra  Phó chủ tịch UBND xã    CT Hội đồng;

2. Bà Huỳnh Thị Mai Thúy        VHTDTT- DS-Trẻ em xã      Thư ký Hội đồng;

3. Bà Nguyễn Thị Thu Hà         Công chức VHXH               Ủy viên;

4. Ông: Trịnh Minh Nam            Trưởng công an xã        Ủy viên;

5. Bà:  Đoàn Thị Thu Thủy  P. Trạm Trưởng trạm y tế    Ủy viên;

6. Ông: Trương Quang Quy   Công chức Tư Pháp        Ủy viên;

7. Bà:  Nguyễn Thị Kim Tuyến   HT. Trường Mầm non         Ủy viên;

8. Ông: Phạm Cung     CT.UBMTTQVN xã        Ủy viên;

9. Bà: Lê Thị Ánh Điểm     BT.Đoàn Thanh niên xã     Ủy viên;

10. Bà: Huỳnh Thị Hồng Nhân    Chủ tịch Hội Phụ nữ xã          Ủy viên;

11. Bà: Hồ Thị Hạnh               CTV Thôn Kỳ Thọ Nam 1 Ủy viên;

12.Bà: Nguyễn Thị Diệp              CTV Thôn Kỳ Thọ Nam 2  Ủy viên;

13. Bà: Tăng Thị Bình     CTV Thôn Phú châu   Ủy viên;

14. Bà : Nguyễn Thị Thúy Kiều    CTV Thôn Xuân vinh   Ủy viên;

15. Bà: Trần Thị Toán                    CTV Thôn Kỳ Thọ Bắc   Ủy viên;

Điều 2. Hội đồng đánh giá xã Hành Đức phù hợp với trẻ em có nhiệm vụ đánh

giá tình hình thực hiện Quy định Tiêu chuẩn xã Hành Đức phù hợp với trẻ em.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Hội đồng đánh giá

xã Hành Đức phù hợp với trẻ em tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4 Văn phòng Ủy ban xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

-Phòng LĐTBXH;

- Lưu

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                      Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2024-11-12T16:30:52+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2024-11-12T16:34:30+0700